
UCHWAŁA NR XX-70/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Wołomin opłaty targowej, określenia wysokości tej opłaty 
oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art. 28, 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 900 ze. zm), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Wołomin. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej obowiązujących na terenie Gminy Wołomin 
w wysokości przedstawionej w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Przedsiębiorstwo Komunalne  Sp. z o.o. z siedzibą w Wołominie przy Al. 
Armii Krajowej 34, 05-200 Wołomin. 

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala się w wysokości 5% od zainkasowanych kwot opłaty targowej 
i terminowo wpłaconych do budżetu Gminy Wołomin. 

4. Całość wpływów z pobranej w danym tygodniu opłaty targowej, inkasent wpłaca jednorazowo, nie później 
niż do drugiego dnia następnego tygodnia na rachunek bankowy Gminy Wołomin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6. Traci moc uchwała NR XXIX-163/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 listopada 2016 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 77CB2ED3-1FB1-4897-B851-9ED12C12DA94. Uchwalony Strona 1



Wg miejsca Wg asortymentu Wg formy

1
handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, 

wiadra, itp.)
2,00 zł

2

sprzedaż z ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem samochodu osobowego, 

lub samochodu ciężarowego o ładowności 

do 1300 kg, przyczepy, namiotu lub stolika 

15,00 zł

3

sprzedaż ze stanowiska handlowego z wykorzystaniem 

samochodu ciężarowego

 o ładowności od 1300 kg do 2500 kg

30 ,00 zł

4

sprzedaż  ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem  samochodu ciężarowego 

o ładowności powyżej 2500 kg

40 ,00 zł

5
zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 

stanowiskiem handlowym lub samochodem
3,00 zł/m 

2

6

sprzedaż  ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem samochodu osobowego,

 lub samochodu ciężarowego o ładowności

 do 1300 kg, przyczepy, namiotu lub stolika 

20,00 zł

7

sprzedaż ze stanowiska handlowego z wykorzystaniem 

samochodu ciężarowego 

o ładowności od 1300 kg do 2500 kg

30 ,00 zł

8

sprzedaż  ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem samochodu ciężarowego

 o ładowności powyżej 2500 kg

40 ,00 zł

9
zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 

stanowiskiem handlowym lub samochodem
3,00 zł/m

 2

10 inne 20,00 zł

11
handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, 

wiadra, itp.)
2,00 zł

12

sprzedaż z ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem samochodu osobowego, lub 

samochodu ciężarowego o ładowności do 1300 kg, 

przyczepy, namiotu lub stolika 

15,00 zł

13

sprzedaż  ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem  samochodu ciężarowego o 

ładowności od 1300 kg do 2500 kg

35,00 zł
sprzedaż zniczy i kwiatów

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ OBOWIĄZUJĄCE NA TERENIE GMINY WOŁOMIN

Wysokość 

dziennej stawki 

opłaty targowej

sprzedaż art. 

spożywczych, pieczywa, 

nabiału, art. rolnych, 

ogrodniczych, mięsa, 

wędlin, drobiu.

Lp.

Rodzaj sprzedaży

Pozostałe

Na placach 

targowych

przy 

cmentarzach

Załącznik do uchwały Nr XX-70/2020

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 77CB2ED3-1FB1-4897-B851-9ED12C12DA94. Uchwalony Strona 1



14

sprzedaż  ze stanowiska handlowego z 

wykorzystaniem  samochodu ciężarowego o 

ładowności powyżej 2500 kg

45,00 zł

15
zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 

stanowiskiem lub samochodem
3,00 zł/m 

2

16 pozostałe inne 20,00 zł

17
sprzedaż prowadzona na powierzchni 

do 1m2 włacznie, 
2,00 zł

18
sprzedaż prowadzona na powierzchni 

powyżej 1m
2
 do 5 m

2
 włącznie,

10 zł

19
sprzedaż prowadzona na powierzchni 

powyżej 5m2 do 10 m2 włącznie,
15 zł

20
sprzedaż prowadzona na powierzchni 

powyżej 10m
2
 do 20 m

2
 włącznie,

20 zł

21
sprzedaż prowadzona na powierzchni 

powyżej 20 m
2
.

1 zł za każdy m 
2 

zajęty pod handel

w pozostałych 

miejscach 

sprzedaż zniczy i kwiatów
przy 

cmentarzach

Id: 77CB2ED3-1FB1-4897-B851-9ED12C12DA94. Uchwalony Strona 2




